UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Aluari Pelagij de pla[n]ctu eccl[es]ie desideratissimi libri
duo et indice copiosissimo et marginarijs additionibus
rece[n]s illustrati**

Alvarus <Pelagius>

Lugduni, 1517

Trigesimusquintus: q[uod] nullam causam tenetur a se reuocare tamq[ue]
suspectus.

urn:nbn:de:hbz:466:1-29953

nō tenet eligere: quia salte metu pene cogere stare coū
sentit. C. de arbi. l. i. c. de ar. dilecti. r. si actū fuisse vel di
ctum inter partes q̄ pena soluta stare nihilominus ar
bitrio pape: ex arbitrio cōdemnet. C. de transac. quū ppo
nas. r. i. q. i. eps qui mācipiū. vbi de hoc. r. r. v. q. i. si ecclē
sē. post. c. quicumq̄. vbi de hoc. r. no. p. c. dilecti. de ar. et
sic papa per viā arbitrii cōdemnet: qui nō pōt viā ordi
naria cōdemnari. qd fieri nō debet: quia qd vna viā pobi
tur: non debet alia regulariter admitti. r. r. i. q. v. satis
hic. al. s. est sub ca. hēc imago. ff. de bo. liber. querit. ex de
p. cu. tuc fraternitati. vbi de hoc. c. de re. iur. l. i. vj. quū qd.
vbi de hoc. papa aut nec directe nec indirecte cōdemnat
ri pōt nec alicui potestare dare pōt vt eum iudicet. q̄ p̄
humilitate hoc papa fecerit aliquotiens. vt. s. dicitū est. n.
q. vij. nos si. cū si. nec obstat quod nō. r. i. q. di. in synodo. in
glo. sed numq̄. quia qd ibi Joān. nō. nō est verū: q̄ pas
pa potestare dare possit imperatori deponēdi ipsuz de cō
sensu cardinaliū in casu heresis. quia quū ipse papa a dño
fit princeps r iudex oim cōstitutus. r. i. q. di. in nouo. ipossi
bile iuris est q̄ ipse papa aliū superiorē principē super se
vel iudicē vel aliū possit constituere archiepiscopam vel sibi

Papa
nō h̄z iur
dicem in
terris.

equalē: sicut nec deus trinitas possit sup se aliū deū cōstitū
tūre vel equalē: r q̄ i casu etiā heresis iudicē nō habeat.
etiā cōstitutū generale. casus est. r. i. q. di. nūc aut. r. dicit. s. in
v. arti. C. B. Si ergo papa cōtra incorrigibiliter in her
esi pmaneret iā dānata notorie: nec renuntiare veller pa
parū sicut possit vt no. vij. q. i. nō autē. nisi magne. glo. r
r. r. i. q. di. si q̄ pecunia. r. vij. q. i. q̄ sit. ex p̄ssum hodie
ēf. l. vj. de renun. c. i. tūc cardinales possent r deberent ab
eo recedere r aliū eligere: q̄ a sentētia iuris priuatus est
si. q. vij. sacerdotes. r. r. i. q. vbi de hoc. r. v. q. vlti. sanc. t̄p̄s
salomēses. vbi de hoc. r. i. q. i. q. acharius. i. vbi de hoc. r.
C. Et no. q̄ papa hereticus inferior est quolibet catho
lico. quo casu credere q̄ synodus vniuersalis: q̄ est caput
ecclēsie loco dei: ipsum cōdemnare possit: q̄ nūquā ecclē
sia sic vacat quin habeat caput christū. ad r. o. l. i. c. de sas
tra vnc. c. i. r. Ep̄b. sicut papa catholicus papā nō catho
licū. vt ibi no. Et in tali casu nō est sentētia necessaria: q̄
heresis p̄tinax p̄ima p̄iuatipso iure quemq̄ beneficiō:
immo p̄iuatus est a iure: vt. p̄ime dixi. r. est expressus c̄f
lib. vj. de hereticis r cōmissi. s. p̄iuadi. p̄terea vel p̄uatos
nūtiadi dignitatib⁹ atq̄ alijs beneficijs ecclesiasticis rē.
r. s. sunt aut. ibi: vbi de nūtiandi p̄iuatos. C. Artic. r. r. v. A